[image: image1.jpg]

ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  7.05.2007 г.    №  169
О внесении изменений в постановление

главы администрации Турковского

муниципального района от 20 июля

2006  года № 281

В соответствии  с  Уставом Турковского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В частичное изменение  постановления главы  администрации Турковского муниципального  района от 20 июля 2006 года № 281 «О создании единой постоянно действующей комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Турковского муниципального района назначить заместителем председателя единой постоянно действующей комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг для муниципальных нужд администрации Турковского муниципального района Белякова А.В. – консультанта по юридическим вопросам администрации Турковского муниципального района.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Д.В.Кудряшов